



## АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2013 № 864

О внесении изменений в долгосрочную областную целевую программу «Областные государственные архивные учреждения: безопасность и стабильность» на 2009 - 2013 годы

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в долгосрочную областную целевую программу «Областные государственные архивные учреждения: безопасность и стабильность» на 2009 – 2013 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 03.10.2008 № 528 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 01.04.2009 № 159, от 05.10.2009 № 606, от 07.07.2010 № 380, от 22.09.2010 № 566, от 28.12.2010 № 825, от 27.10.2011 № 674, от 27.06.2012 № 388, от 30.10.2012 № 806, от 30.05.2013 № 448), следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

- позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

|   |   |
|---|---|
| Объемы и источники финансирования Программы | общий объем финансирования Программы составляет 263,4262 млн. рублей. Источниками финансирования Программы являются:<br>- средства федерального бюджета в сумме 37,6 млн. рублей;<br>- средства областного бюджета в сумме 225,8262 млн. рублей |
|---|---|

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «263,7115 млн. рублей» заменить словами «263,4262 млн. рублей»;

- в абзаце шестом слова «7,38 млн. рублей» заменить словами «7,0947 млн. рублей»;

- в абзаце седьмом слова «226,1115 млн. рублей» заменить словами «225,8262 млн. рублей»;

- в абзаце двенадцатом слова «7,38 млн. рублей» заменить словами «7,0947 млн. рублей»;

3) в приложении:

- в пункте 4 подраздела **«Задача 2. Обеспечение стабильных и безопасных условий деятельности областных государственных архивных учреждений»:**

- в графе 5 цифры «1,99695» заменить цифрами «1,71165»;
- в графе 10 цифру «1» заменить цифрами «0,7147»;
- в позиции **«Итого по Программе»:**
- в графе 5 цифры «263,7115» заменить цифрами «263,4262»;
- в графе 10 цифры «7,38» заменить цифрами «7,0947»;
- в позиции **«средства областного бюджета»:**
- в графе 5 цифры «226,1115» заменить цифрами «225,8262»;
- в графе 10 цифры «7,38» заменить цифрами «7,0947».

И.о. Губернатора  
Смоленской области

**М.Ю. Питкевич**